

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่
ทางหลวงหมายเลข ๑๑๕๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หัวดอย - บ้านดอน ระหว่าง
กม.๘+๓๐๐ - กม.๙+๐๒๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง กำหนดเวลาทำการ ๒๑๐ วัน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทางหลวงที่ ๒ (แพร่).....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๓... เป็นเงิน..... ๒๔,๙๙๙,๙๖๗.๐๐....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. รส.ทล.๒.๒	ประธานกรรมการฯ
๒. วผ.ทล.๒	กรรมการฯ
๓. วว.ทล.๒	กรรมการฯ
๔. วบ.ทล.๒	กรรมการฯ
๕. นายคมกริช นื่องการ	วิศวกรโยธาชำนาญการ
๖. นายสิทธิโชค สอนประเทศ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ราคากลาง โครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2563
 รหัสงาน 33100 โครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่

ทางหลวงหมายเลข 1152 ตอนควนคูม 0100 ตอน หัวตอย - บ้านดอน ระหว่าง กม.8+300 - กม.9+025
 แยกทางหลวงหมายเลข 1152 ตอนควนคูม 0100 ตอน หัวตอย - บ้านดอน ระหว่าง กม.8+300 - กม.9+025
 แยกทางหลวงหมายเลข 1152 ตอนควนคูม 0100 ตอน หัวตอย - บ้านดอน ระหว่าง กม.8+300 - กม.9+025

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาทุน		Factor (F)	ค่างานต่อหน่วย x F	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	18,643.14	18,643.14	1.2672	23,624.59	23,624.00	23,624.00	
2	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE AT STA. 8+765.2	1.00	L.S.	204,490.00	204,490.00	1.2672	259,129.73	259,129.00	259,129.00	
3	CLEARING AND GRUBBING	8,000.00	SQ.M.	1.69	13,520.00	1.2672	2.14	2.00	16,000.00	
4	EARTH EXCAVATION	7,015.00	C.U.M.	44.54	312,448.10	1.2672	56.44	55.00	385,825.00	
5	EARTH EMBANKMENT	2,300.00	C.U.M.	104.92	241,316.00	1.2672	132.95	132.00	303,600.00	
6	SELECTED MATERIAL "A"	2,460.00	C.U.M.	192.56	473,697.60	1.2672	244.01	244.00	600,240.00	
7	SOIL AGGREGATE SUBBASE	1,870.00	C.U.M.	208.56	390,007.20	1.2672	264.29	264.00	493,680.00	
8	SAND CUSHION	1,475.00	C.U.M.	311.00	458,725.00	1.2672	394.10	394.00	581,150.00	
9	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK	2,000.00	SQ.M.	14.01	28,020.00	1.2672	17.75	17.00	34,000.00	
10	SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	14,250.00	SQ.M.	701.72	9,999,510.00	1.2672	889.22	880.00	12,540,000.00	
11	PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	40.00	M.	463.87	18,554.80	1.2672	587.82	587.00	23,480.00	
12	EXPANSION JOINT	1,285.00	M.	310.98	399,609.30	1.2672	394.07	394.00	506,290.00	
13	CONSTRUCTION JOINT	2,420.00	M.	89.41	216,372.20	1.2672	113.30	113.00	273,460.00	
14	LONGITUDINAL JOINT	1,264.00	M.	44.56	56,323.84	1.2672	56.47	56.00	70,784.00	
15	DUMMY JOINT	1.00	EACH.	2,550,187.09	2,550,187.09	1.2247	3,123,214.13	3,123,214.00	3,123,214.00	
16	NEW CONCRETE BRIDGES AT STA.8+765.200 (LT)	1.00	EACH.	2,550,187.09	2,550,187.09	1.2247	3,123,214.13	3,123,214.00	3,123,214.00	
17	NEW CONCRETE BRIDGES AT STA.8+765.200 (RT)	1.00	EACH.	2,550,187.09	2,550,187.09	1.2247	3,123,214.13	3,123,214.00	3,123,214.00	
18	R.C.PIPE CULVERTS DIA 0.40 m. CLASS II	30.00	M.	772.07	23,162.10	1.2672	978.37	978.00	29,340.00	
19	R.C.PIPE CULVERTS DIA 1.00 m. CLASS II	40.00	M.	3,084.87	123,394.80	1.2672	3,909.15	3,909.00	156,360.00	
20	CONCRETE SLOPE PROTECTION	210.00	SQ.M.	330.32	69,367.20	1.2672	418.58	417.00	87,570.00	
21	DROP INLET IN MEDIAN TYPE A	3.00	EACH.	6,077.82	18,233.46	1.2672	7,701.81	7,701.00	23,103.00	
22	PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	2.00	C.U.M.	2,003.01	4,006.02	1.2672	2,538.21	2,538.00	5,076.00	
23	REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	4.00	C.U.M.	2,341.51	9,366.04	1.2672	2,967.16	2,967.00	11,868.00	
24	R.C. U-DITCH TYPE D	138.00	M.	1,350.67	186,392.46	1.2672	1,711.57	1,711.00	236,118.00	
25	SIDE DITCH LINING TYPE II	800.00	SQ.M.	235.43	188,344.00	1.2672	298.34	298.00	238,400.00	
26	BARRIER CURB AND GUTTER	1,144.00	M.	463.11	529,797.84	1.2672	586.85	586.00	670,384.00	

ราคากลาง โครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2563
 รหัสงาน 33100 โครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่

ทางหลวงหมายเลข 1152 ตอนควบคุม 0100 ตอน หัวดอย - บ้านดอน ระหว่าง กม.8+300 - กม.9+025
 แนวทางหลวงเขียวสายที่ 1 สี่แยกทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาทุน		Factor (F)	คำนวณ ต้นทุน x F	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
27	CONCRETE SLAB 6 CM. THICK	1,100.00	M.	171.34	188,474.00	1.2672	217.12	217.00	238,700.00	
28	9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH	12.00	EACH.	29,789.97	357,479.64	1.2672	37,749.85	37,749.00	452,988.00	
29	PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATT, CUT-OFF MOUNTED AT GRADE	1.00	EACH.	142,450.00	142,450.00	1.0000	142,450.00	142,450.00	142,450.00	
30	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	860.00	SQ.M.	293.92	252,771.20	1.2672	372.46	372.00	319,920.00	
งานทาง				20,049,690.12		ราคาจริง (งานทาง)		24,999,967.00		
คำนวณต้นทุน				20		F = 1.2673		เป็นเงินทั้งสิ้น		
คำนวณต้นทุน				30		F = 1.2324		งบประมาณตามแผนฯ		
ต้นทุน				20.04969012		F = 1.2672				
งานสะพานและท่อเหลี่ยม										
คำนวณต้นทุน				20		F = 1.2248				
คำนวณต้นทุน				25		F = 1.2088				
ต้นทุน				20.04969012		F = 1.2247				

เรียน ผส.ทล.2
 คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้จัดทำราคากลาง ตามรายละเอียดดังกล่าวแล้ว
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้เป็นราคากลางต่อไป

นายสุวิทย์ โชติ สิมังสวัสดิ์ (ลงนาม) ประธานกรรมการ (นายสุวิทย์ โชติ สิมังสวัสดิ์) รส.ทล.2.2

นายสมชาย ศรีคำยอด (ลงนาม) กรรมการ (นายสมชาย ศรีคำยอด) รบ.ทล.2

นายชัชชาติ โขต (ลงนาม) กรรมการ (นายชัชชาติ โขต) รว.ทล.2

นายสุวิทย์ โชติ สิมังสวัสดิ์ (ลงนาม) กรรมการ (นายสุวิทย์ โชติ สิมังสวัสดิ์) วิศกรโยธาชำนาญการ

นายสุวิทย์ โชติ สิมังสวัสดิ์ (ลงนาม) กรรมการ (นายสุวิทย์ โชติ สิมังสวัสดิ์) วิศกรโยธาชำนาญการ

นายสุวิทย์ โชติ สิมังสวัสดิ์ (ลงนาม) กรรมการ (นายสุวิทย์ โชติ สิมังสวัสดิ์) วิศกรโยธาชำนาญการ

(ลงนาม) ประธานกรรมการ (นายสุวิทย์ โชติ สิมังสวัสดิ์) รส.ทล.2.2

(ลงนาม) กรรมการ (นายสมชาย ศรีคำยอด) รบ.ทล.2

(ลงนาม) กรรมการ (นายชัชชาติ โขต) รว.ทล.2

(ลงนาม) กรรมการ (นายสุวิทย์ โชติ สิมังสวัสดิ์) วิศกรโยธาชำนาญการ

(ลงนาม) กรรมการ (นายสุวิทย์ โชติ สิมังสวัสดิ์) วิศกรโยธาชำนาญการ

(ลงนาม) กรรมการ (นายสุวิทย์ โชติ สิมังสวัสดิ์) วิศกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ ราคากลางรวมทั้งสิ้น 24,999,967.00 บาท
 (๒๔,๙๙๙,๙๖๗.๐๐ บาท)

(๒๔,๙๙๙,๙๖๗.๐๐ บาท)